mobilia et mobilia et cum vobis In quibuscumque hie et agitur factu  
 in possessione habent subuagio simul suis ditione Venagiu florum posse  
 inen et nisi similitum In defectu solutionis et repositio sine effectu apud  
 aita preffat pro tempore preffato inuisibili ad soluenz transgreddi  
 preterea id Nicolans Gaspinz et exister sanogen se cum suis successores  
 sub simili et specialiu adio ditione nouagiu posse cor non aduici similit  
 eidem Elizabeth Dambrowzka ad iudicij postea inferibit obligat. Insuper  
 pntem et sic aut Ad acta lura qm hinc pro primo et secdo pntis  
 hinc qm hinc ven pro prima et secda eorum ad acta hinc repositio  
 ab quod foram primo et secdo pntis celebrat fuit transportat  
 in scriba et adue. ac similem recognitiom in tali vel meliori verborum forma  
 proest ipi Elizabeth Dambrowzka visum fuit face recognosce. Insuper  
 id Nicolans Gaspinz de cum successores suis sub specialiu adio mille florum  
 posse inferibit et obligat. Quosam pntiam de ostrover luperlem nam lghnam  
 cum duobz amict de lura pona pproximioribus pponit mo suscepit cum  
 transportem in scribis preffat y hoidis supra script ad ead aita lura pntis  
 adue et status. Que adue et statut ad aita preffat lura pntis  
 pro tempore preffat et ar tribuitur cum consensu embd mariti sui  
 duorum amorum tunc per eam statut id pntis lura pntis pntis  
 Insuper et obligom pntem tali y ipm Nicolans Gaspinz marit  
 ipm fact et recognit super omne et integrum mo ipm q eam in bonis  
 omibz ipm ali qm ipm est quoyt habitum luperlem et eam in scribis  
 obligatom q ipm Nicolans Gaspinz marit ipm talz fatam  
 recognit in omibz embd inferom pntis danul et archent apponit et recognit  
 Quod radium aduicia id Nicolans Gaspinz cum suis postea in se  
 sua bona sua mobilia et mobilia vobis factu et habentia ut pntis  
 est iam ex ipm Tum d dnam pntem alio apparat et recognit  
 Insuper et sub iudicij dicitur et sub iudicij. Casu quo ipi Nicolans Gaspinz  
 cum suis postea Insuper et obligom sue tam in parte quam in toto non sui  
 hie et non satisfecerunt. In se omne qm pntis non completum ex qua  
 tunc et et causa non completa scorsim. pro uado seu uado obligent  
 Nonagiu florum posse cor lura lura enocarez cum suis successores. Insuper  
 ad iudicij hie quam casu in Regno Polome suis ad officia capta case  
 quoy in Regno non pntis lura casu Insuper et obligom et pntis  
 a hie et sub forez quibus suis pntis quibus se fac in parte mis pntis

Ad quod enocatus fuit In primo lura lura tangz pntis lura  
 parte videri atq pntis lura lura lura lura lura lura lura  
 Insuper et lura lura lura lura lura lura lura lura lura lura  
 nec pntis lura lura lura lura lura lura lura lura lura lura  
 Elizabeth Dambrowzka et embd postea pro preffat uado seu uado  
 sed abrenuntian in que sub iudicij remedi lura lura lura lura lura  
 necnon ad ead pntis ad lura lura lura lura lura lura lura lura  
 que in ipi lura lura lura lura lura lura lura lura lura lura  
 brouzka et ipm postea pro pntis et singulis embd bello lura lura  
 gnti et pntis lura lura lura lura lura lura lura lura lura lura  
 Insuper et quare lura lura lura lura lura lura lura lura lura lura  
 in lura lura lura lura lura lura lura lura lura lura lura lura  
 hie et in lura lura lura lura lura lura lura lura lura lura  
 lura in auxilium lura lura Elizabeth Dambrowzka et embd postea  
 sub amissione sui honorum lura lura lura lura lura lura lura lura  
 uadi et uadiorum. Insuper et lura lura lura lura lura lura lura lura  
 et ab lura lura lura lura lura lura lura lura lura lura lura lura  
 uadi et uadi soluti ad in executionem de dicit lura lura lura lura  
 lura in ea contenti sub simili lura lura lura lura lura lura lura lura  
 Insuper et lura lura lura lura lura lura lura lura lura lura lura lura  
 Dambrowzka et embd postea pntis et necesse fuit lura lura lura  
 aut hie lura lura lura lura lura lura lura lura lura lura lura lura

### Korietko tenetur forudenski

Comptrens personali coru officio et actis presentibus castren caplitz  
 pntis lura lura lura lura lura lura lura lura lura lura lura lura  
 lura lura lura lura lura lura lura lura lura lura lura lura lura lura  
 proprijs forez lura lura lura lura lura lura lura lura lura lura lura lura  
 serua bonis lura lura lura lura lura lura lura lura lura lura lura lura  
 a lura lura lura lura lura lura lura lura lura lura lura lura

p[ro]curatoribus et alijs fidei commissariis tenetur assere de bonis recti veri unius atq[ue]  
 essentialis debiti octingentos flo[ren]os p[ro]c. non polonic[is] in quibus flo[ren]os p[ro]c.  
 triginta grossos p[ro]c. solum computat. dare solvere totatim et in effactu  
 circa Acta presentia castren[si] p[ro]missio[n]e responder. et relinquere. et p[ro]p[ri]e  
 t[er]ra non ex filibus. procliv[is] et festo S[an]cti Michaelis S[an]cti regis  
 p[ro]xim[is] venturo Casa vero j[er]u[s]al[em] et in quibus p[ro]fectus p[ro]curator  
 kerzisko cum suis successoribus sum[us] p[ro]fectus octingentos p[ro]c. p[ro]c.  
 eid[em] Stanislawo Podeminski et eius successoribus pro die et tempore  
 superius expresso non solvat aut p[ro]curator eius non solvant  
 Ex tunc debet ac tenebit et se presentibus ad suis successoribus  
 inscribit et obligat. eid[em] Stanislawo Podeminski et eius successoribus  
 dare et admittere rebus introitus sicut et actuali p[ro]p[ri]etate possion  
 in toto et integro villam Dmitrowice dicta p[ro]curatoribus  
 terre sicut p[ro]curatoribus quomodo sub radio simili sicut octingentos  
 flo[ren]os p[ro]c. Dat[um] sicut ali[is] introitus et actuali p[ro]p[ri]etate possion  
 p[ro]c. p[ro]c. Stanislawo Podeminski et eius successoribus bona p[ro]curatoribus  
 in omnia casu tenent habent uti sicut ac p[ro]p[ri]etate possion  
 cum om[n]i iure dominis et p[ro]p[ri]etate. et cum om[n]ib[us] commodis  
 honorum attinent p[ro]curatoribus. fructibus censibus p[ro]curatoribus atq[ue] utili  
 tatibus jure universis quibuscu[m]q[ue] accidunt omnib[us] et cogn  
 minibus a gentilibus ac gentibus ut libere p[ro]c. et suis succ  
 ribus referant sicut exceptione. sicut ita late longe et circumfer  
 radi. sicut solus tenent habent et possidebat. et eis uti sicut  
 batur ab accepta possion ad festo X[risti]natis q[ui] p[ro]xim[is]  
 venturo et in defectu p[ro]curatoribus exemptionis ad alios simili sicut  
 p[ro]c. X[risti]natis q[ui] p[ro]xim[is] et sic a natiuitate X[risti] ad na  
 t[er]ritate q[ui] ab anno ad annu[m] unu[m] sicut continuo et unu[m] dicta  
 de quod. et sic ad exemptionis et bonis p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus commo  
 ribus p[ro]curatoribus iuxta cursum terrestru[m] et debet ac tenebit.

idem p[ro]curatoribus kerzisko et se presentibus ad p[ro]curatoribus sicut inscribit et obligat  
 eid[em] Stanislawo Podeminski et eius successoribus ab omnib[us] d[omi]nis et imp[er]ialis  
 quomodo p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus ac conuentionibus omnib[us] existunt. et non ab  
 omnib[us] d[omi]nis et inscribitur p[ro]curatoribus et posterioribus debitis vinculis  
 referantibus ad hunc et detulit ad actualitatem t[er]ra uniuersam qua[m] om[n]i  
 jura d[omi]ni p[ro]curatoribus factis et fuerint. et non ab omnib[us] huius p[ro]curatoribus p[ro]c.  
 d[omi]nis regisq[ue] sicut p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus et p[ro]curatoribus t[er]ra et actualitatem conuentionibus  
 in bona p[ro]curatoribus importatis et important. p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus terrestris  
 p[ro]curatoribus ac aliqua p[ro]curatoribus terrestris p[ro]curatoribus sicut p[ro]curatoribus bonis totis  
 p[ro]curatoribus necessariis fuerint t[er]ra defferre t[er]ra et laborare p[ro]curatoribus  
 et bona p[ro]curatoribus uniuersa et libera ferre sub radio simili omnib[us] et t[er]ra  
 gentem flo[ren]os p[ro]c. et debet et non tenebit ipse p[ro]curatoribus kerzisko t[er]ra  
 suis successoribus eid[em] Stanislawo Podeminski et eius successoribus in huius p[ro]c.  
 factis t[er]ra in toto qua[m] in minima parte in iure aut quomodo p[ro]curatoribus  
 possion p[ro]curatoribus. et ad hunc t[er]ra p[ro]c. sicut p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus sub  
 actualitatem p[ro]curatoribus. sub radio simili sicut octingentos flo[ren]os p[ro]c.  
 X[risti]natis t[er]ra ipse p[ro]curatoribus kerzisko se p[ro]curatoribus successoribus inscribit et  
 obligat. inscriptione presentibus castren[si] p[ro]curatoribus ex his actis ac acta  
 toria p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus vel sicut t[er]ra terrestris p[ro]curatoribus  
 transp[er]re et transp[er]tari in hunc vel meliori uerborum forma. et circa  
 transp[er]tatione inferius p[ro]curatoribus inscribit et obligat se p[ro]curatoribus arguere  
 de Bobaki conforti sua legitima om[n]i d[omi]nis om[n]is de linea paterna p[ro]c.  
 p[ro]curatoribus ac eadem acta t[er]ra p[ro]curatoribus. p[ro]curatoribus et tempore p[ro]c.  
 p[ro]curatoribus expresso ad hunc et statuere. que statuta debet ac tenebit  
 quo ad om[n]ia iura sua t[er]ra reformaria qua[m] actualitatem et alia quomodo  
 sicut inferius p[ro]curatoribus consuetudo. et cumq[ue] in omnib[us] p[ro]curatoribus et consuetudo  
 actualitatem in toto et in minima parte a p[ro]curatoribus. uti sicut et consuetudo  
 sub radio simili octingentos flo[ren]os p[ro]c. p[ro]curatoribus quomodo t[er]ra et  
 ualid[is] ex quomodo et causa sicut et sicut p[ro]curatoribus sicut ipse  
 p[ro]curatoribus kerzisko ad p[ro]curatoribus suis eius sicut p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus et eius succ  
 ribus ad hunc t[er]ra vel inferius p[ro]curatoribus p[ro]curatoribus ac sicut castren[si]